PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES

A/ C - Senhor Pregoeiro

REFERÊNCIA: EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 095/2022 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 354/2022

SERCOMTEL S.A. – TELECOMUNICAÇÕES, CNPJ/MF sob nº
01.371.416/0001-89, com sede e foro na Rua Professor João Cândido,
555, Centro, na cidade de Londrina, PR, neste ato representada por sua
Procuradora ALICE YUKA TATEWAKI, brasileira, solteira, analista de
sistemas, portadora da cédula de identidade RG sob n° 5.891.469-0
PR. e inscrita no CPF/MF sob o n° 007.592.139-17, podendo ser
encontrada na sede da SERCOMTEL, Fone (43) 3375-1301 - e-mail:
alice.tatewaki@sercomtel.net.br , vem, tempestivamente, com fulcro no
Item 1.3 do referenciado Edital de Pregão, com a devida vênia,
perante a Vossa Senhoria, SOLICITAR ESCLARECIMENTOS,  pela razão que
se segue:

QUESTIONAMENTO 1:

Favor complementar os endereços abaixo com as coordenadas
geográficas para auxilio da localização correta:

TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I - ITEM 4:

 04 - Secretaria de Agricultura – Rua Ildefonso Ribeiro Faria, 900 -
Parque de Exposição Lauro Teodoro da Silva - Vila Bela Vista;

 09 - Centro de Atenção Psico Social – CAPS - Rua Euripedes
Mesquita Rodrigues, 160 – Centro;

 17 - Centro de Referência Especializado de Assistência Social –
CREAS - Rua Manoel Maria Torrado, 20 - Conjunto Maria Luiza Bertha
Meneghel.

Aguardamos as respostas.

FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO.

Com os melhores cumprimentos.

Atenciosamente

Antes de imprimir, pense em sua responsabilidade e compromisso com o
meio ambiente.
Esse e-mail e quaisquer arquivos transmitidos com ele são
confidenciais e destinados exclusivamente para uso pelo indivíduo ou
pela entidade a quem estão endereçados. Se você recebeu este e-mail
por engano, notifique o administrador do sistema.

mailto:alice.tatewaki@sercomtel.net.br

Bom dia,

Considerando que os endereços dos itens 04, 09 e 17 estão completos e corretos,

seguem as coordenadas dos locais para complemento da localização dos pontos:

04 - Secretaria de Agricultura – Rua Ildefonso Ribeiro Faria, 900 -> Parque de

Exposição Lauro Teodoro da Silva - Vila Bela Vista: -23.126040, -50.387212;

09 – Centro de Atenção Psico Social – CAPS - Rua Euripedes Mesquita Rodrigues, 160

– Centro: -23.101697877401712, -50.37573663088717;

17 – Centro de Referência Especializado de Assistência Social – CREAS - Rua Manoel

Maria Torrado, 20 - Conjunto Maria Luiza Bertha Meneghel: -23.122416, -50.364750.

Weslley Rodrigo Ramos Pires

Portaria 13.626/2022.